



Comune di Padova



APS Holding S.p.A.



Comune di Vigonza



Comune di Rubano

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott. Ing. Diego Galiazzo

NGEU PNRR M2C2I4.2 - MISSIONE 2 – COMPONENTE 2 – INVESTIMENTO
4.2 – SVILUPPO TRASPORTO RAPIDO DI MASSA - REALIZZAZIONE
DELLA LINEA TRANVIARIA SIR 2

PROGETTAZIONE ESECUTIVA DELLA LINEA SIR2 E DEL SISTEMA SMART LOTTO 2

INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION
EU NELL'AMBITO DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
CIG 9886430C1E - CUP H94I19000130004

RTP PROGETTAZIONE



Artelia Italia S.p.A.



Erregi s.r.l.



Artelia SAS

RTI IMPRESE



Vittadello S.p.A.



Sielte Trasporti s.r.l.



GCF Generale Costruzioni Ferroviarie S.p.A.

PERIZIA TECNICA DI VARIANTE SUPPLETIVA

ELABORATO

ELABORATI ECONOMICI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DI VARIANTE
Cap.4 - Giunti di dilatazione cavalcavia via Venezia

SCALA

P W 2 E P P T V S B 4

Rev	Data	Descrizione	Redatto	Verificato	Approvato
A	10/02/2026	EMISSIONE	NOLA	ANNICCHIARICO	TRENTIN
B	01/07/2026	REVISIONE	NOLA	ANNICCHIARICO	FASOLATO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 NPA.V3.V.0 2	DEMOLIZIONE DI GIUNTO Demolizione di giunto esistente su manufatti e/o opere d'arte. La lavorazione dovrà essere eseguita nel rispetto delle prescrizioni contenute nelle Norme Tecn ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. Cavalcavia Venezia: Giunti impalcato Riferimento elaborato PW.3.E.P.PTVS.B4 Demolizioni giunti esistenti	18,000	15,000			270,000		
	SOMMANO ml					270,000	115,66	31.228,20
2 E.06.07.c	OPERE EDILI TRASPORTI E CONFERIMENTI IN DISCARICA Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle seguenti categorie ... roduttore". Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT Per conglomerato bituminoso in croste (rifiuto non pericoloso) Cavalcavia Venezia: Giunti impalcato Riferimento elaborato PW.3.E.P.PTVS.B4 Smaltimento giunti peso t/mc. 1,7 *(larg.=,5*,2)	18,000	15,000	0,100	1,700	45,900		
	SOMMANO t					45,900	34,34	1.576,21
3 E.06.05.00	OPERE EDILI TRASPORTI E CONFERIMENTI IN DISCARICA Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Cavalcavia Venezia: Giunti impalcato Riferimento elaborato PW.3.E.P.PTVS.B4 Distanza km.40 Vedi voce n° 2 [t 45.900]		40,000			1.836,000		
	SOMMANO t x km					1.836,000	0,23	422,28
4 NPA.V3.V.0 1	GIUNTO DI DILATAZIONE IN GOMMA ARMATA Fornitura e posa in opera di giunto di dilatazione impermeabile in gomma armata realizzato in gomma naturale secondo le normative vigenti, del ... le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. GIUNTO DI DILATAZIONE IN GOMMA ARMATA - ESCURSIONE 50 mm Cavalcavia Venezia: Giunti impalcato Riferimento elaborato PW.3.E.P.PTVS.B4 Installazione nuovi giunti su impalcato escluso la parte su binario	18,000	13,000			234,000		
	SOMMANO ml					234,000	837,16	195.895,44
5 NPA.V3.V.0 3	GIUNTO DI CORDOLO E MARCIAPIEDE - - PER SCORRIMENTO FINO A MM 50 Fornitura e posa in opera di giunto adatto ad assorbire scorrimenti degli impalcati di mm 50-100-200- 300-400-600-7 ... incatura a caldo. Ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni della D.L. Cavalcavia Venezia: Giunti impalcato Riferimento elaborato PW.3.E.P.PTVS.B4 Installazione nuovo giunto su marciapiede lato DX e SX *(par.ug.=2*18)	36,000	0,800			28,800		
	SOMMANO ml					28,800	235,14	6.772,03
6	FORNITUIRA E POSA IN OPERA DI GIUNTO SU BINARI							
	A R I P O R T A R E							235.894,16

COMMITTENTE:

[illegible]